
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1696 m2
Číslo inzerátu (ID): 4230957 Datum vydání: 13.08.2024

Cena za nemovitost:

4 695 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízím k prodeji výjimečný stavební pozemek s dechberoucím
výhledem na chrám sv. Barbory a historické centrum města Kutná
Hora.

Pozemek o výměře 1 696 m2 je jižně orientovaný, zalitý sluncem.
Nachází se v klidné a okrajové části města a je již posledním
volným pozemkem v nově vzniklé lokalitě, kde bude stát pouze 7
rodinných domů.
Je ideální pro ty, jež upřednostňují výhled do přírody a jsou
příznivci vzdušné moderní architektury.
Ulice je klidná, neprůjezdná, užívaná pouze vlastníky pozemků a
domů.
Přístup k pozemku je po zpevněné cestě, která je v podílovém
spoluvlastnictví mezi sousedy.
Elektřina a voda je přivedena k hranici pozemku. Je zde potřeba
vybudovat odpadní jímku.

Veškerá občanská vybavenost je v místě. Památkové město Kutná
Hora je významná městská památková rezervace a je zapsaná na
seznamu světového kulturního dědictví UNESCO.

Doporučuji osobní prohlídku tohoto velmi zajímavého místa, které
je v naprostém souladu s okolní přírodou a v Kutné Hoře nemá
obdoby.

ID inzerátu ESO: 4230957
Inzerát aktualizován: 13.08.2024
Inzerát vydán: 19.03.2024
Plocha: 1696 m2
Plocha pozemku: 1696 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Silvie Krupková
Tel:

+420 774 505 040
Email:

silvie@khreality.cz

První kutnohorské

reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 390, 28401 Kutná

Hora
Web:

www.khreality.cz


